
お客様各位 

 

丸三証券株式会社 

 

 

システム障害に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

5 月 13 日（月）のシステム障害により、お客様には多大なご迷惑をお掛け致しましたこと 

 

深くお詫び申し上げます。 

 

 

システム障害により本来の約定すべき価格、株数にて約定していないご注文があった場合 

 

は、今後お客様のご注文状況を精査させて頂き約定をお付け致します。 

 

 

この度はご迷惑お掛け致しましたこと、重ねてお詫び申し上げます。何卒今後共、弊社を 

 

ご愛顧下さいます様お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


